

Produse de birotică și papetărie pentru Primăria Comunei Pietroasa, jud. Timiș

I.D.: 70735342

Data publicării	28.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 857,95 RON - 857,95 RON

Descriere: COMUNA PIETROASA, cu sediul în loc. Pietroasa, nr. 109, jud. Timiș, C.I.F. 4483838, achiziționează produse de birotică și papetărie pentru Primăria Comunei Pietroasa, jud. Timiș: 1. Dosar plic carton (100 buc. X 1,1 lei/buc. = 110,00 lei); 2. Hârtie copiator A4 80 grame (20 buc. X 19,50 lei/buc. = 390,00 lei); 3. Dosar plastic (100 buc. X 0,75 lei/buc. = 75,00 lei); 4. Biblioraft plastifiat (15 buc. X 6,95 lei/buc. = 104,25 lei); 5. Dosar cu șină (20 buc. X 0,78 lei/buc. = 15,60 lei); 6. Folia document A4 (2 seturi X 9,5 lei/set = 19,00 lei); 7. Plic C6 10/set (2 seturi X 1,35 lei/set = 2,70 lei); 8. Plic C5 10/set (2 seturi X 1,95 lei/set = 3,90 lei); 9. Creion corector (5 buc. X 5,38 lei/buc. = 26,90 lei); 10. Dosar încopciat 1/1 carton (70 buc. X 1,2 lei/buc. = 84,00 lei); 11. Marker negru subțire (3 buc. X 3,5 lei/buc. = 10,50 lei); 12. Marker roșu subțire (3 buc. X 3,5 lei/buc. = 10,5 lei); 13. Marker galben (2 buc. X 2,8 lei = 5,6 lei). Prețul de 857,95 lei nu conține T.V.A. și cuprinde toate cheltuielile, inclusiv cele de transport până la sediul U.A.T.
